



Vilniaus universiteto
Studentų atstovybė
Universiteto g. 3
01513 Vilnius

T. +370 5 268 7144
F. +370 5 268 7145
info@vusa.lt
www.vusa.lt

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės
Ataskaitinės-rinkiminės konferencijos delegatams

Motyvacinis laiškas

2017 m. balandžio 28 d.

Esu Egidijus Kinderis, Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro molekulinės biologijos studijų programos IV k. studentas. Šiuo motyvaciniu laišku kreipiuosi į Vilniaus universiteto Studentų atstovybės Ataskaitinės-rinkiminės konferencijos delegatus, išreikšdamas norą eiti Vilniaus universiteto Studentų atstovybės prezidento pareigas.

Jau būnant pirmame studijų kurse, mane domino ne tik Universitete, bet ir aukštojo mokslo sistemoje vykstantys procesai bei pokyčiai. Per penkerius metus Universitete bei, žinoma, organizacijoje man teko užimti įvairias pareigas ir taip sukaupti platų spektrą patirčių, žinių ir kompetencijų. Per visą šį laikotarpį, mačiau organizacijos kaitą, VU SA indėlį į Lietuvos švietimo sistemą ir pokyčius Universitete, galėjau prisidėti prie visų jų nuolatinio tobulėjimo studentų labui. Prieš metus Jūs manimi patikėjote – man teko didelė atsakomybė vesti mūsų stiprią ir kompetentingą organizaciją į priekį, užimant VU SA prezidento pareigas.

Per šiuos metus, žinoma, teko susidurti tiek su pergalėmis, tiek nusivylimais. Ne visus planus pavyko įgyvendinti iš karto, o kiek darbų dar iškilo neplanuotų! Tikiu, kad per šiuos praėjusius metus visi drauge pajudėjome į priekį ir parodėme, kad galime būti dar stipresni. Esu įsitikinęs, kad sukauptos žinios ir kompetencijos, neblėstantis noras užtikrinti, kad VU SA ir toliau augtų, tobulėtų ir taptų dar efektyviau studentams tiek nacionaliniu lygmeniu, tiek Vilniaus universitete atstovaujančia ekspertine švietimo organizacija, leidžia man drąsiai dar kartą kandidatuoti į VU SA prezidento postą.

Ateinančiais metais susidursime su dar daugiau iššūkių – Lietuvos aukštojo mokslo sistemoje ir Vilniaus universiteto viduje vyksta radikalūs pokyčiai, kurių visi taip laukėme ir kurie, be abejonės, pareikalaus mūsų visų vieningo įsitraukimo. Organizacijos viduje susiduriame su vidinės komunikacijos ir institucinio stiprinimo klausimais, kuriuos su visos VU SA parama ir pagalba esu pasiryžęs išspręsti: pateikiamose veiklos gairėse numatyta užtikrinti ne tik stiprų studentų atstovavimą, bet ir VU SA vidinių veiklos organizavimo procesų tobulinimą, siekiant, jog VU SA

nariai būtų išgirsti, o visa organizacija, veikdama savo vertybių pagrindu, galėtų dar labiau priartėti prie savo pagrindinio tikslo – sukurti atvirą ir vieningą aplinką savarankiškam kiekvieno studento tobulėjimui Vilniaus universiteto bendruomenėje.

Vieningai Už Studentų Ateitį!

Egidijus Kinderis